Российская Федерация
Администрация Сальского городского поселения
Сальского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.02.2021                                                                                                  	№ 28
г. Сальск

О внесении изменений в  постановление Администрации Сальского городского поселения от 11.01.2013 № 7 «Об утверждении состава тарифной комиссии Сальского городского поселения»

     В связи с произошедшими кадровыми изменениями, Администрация  Сальского городского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление Администрации Сальского городского поселения от 11.01.2013 № 7 «Об утверждении состава тарифной комиссии Сальского городского поселения» внести изменения, изложив пункт 1 постановления в следующей редакции:
«1. Утвердить тарифную комиссию Сальского городского поселения в  составе:
Председатель комиссии:
Ерохина Е.В. – И.о. главы Администрации Сальского городского поселения;
Заместитель председателя комиссии:
Зинченко Н.Н. – начальник финансово-экономического отдела;
Члены комиссии:
Горячая Н.В. – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и строительства;
Хмельниченко А.В. – начальник отдела по общим и организационным вопросам;
Тимошевский Г.А. – начальник сектора правовой работы»;
Горелова Н.В. – старший инспектор Администрации Сальского городского поселения.
2. Постановление Администрации Сальского городского поселения от 27.01.2020 № 25 признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его на официальном Интернет-сайте Администрации.
4.  Контроль  над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Сальского городского поселения                                                   Е.В. Ерохина
[bookmark: _GoBack]
Постановление вносит
отдел жилищно-коммунального хозяйства,
благоустройства и строительства
Горелова Н.В.

Российская Федерация

Администрация Сальского

городского поселения

Сальского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

01.02.2021

№

28

г. Сальск

О внесении изменений в  постановление

Администрации Сальского городского

поселения от

11.01.2013 № 7

«Об

утверж

дении состава тарифной комиссии

Сальского городского поселения»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

,

Администрация

Сальского

городского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. В

постановление Администрации Сальского городского поселения от

11.01.2013 № 7

«Об утверждении состава тарифной комиссии Сальского

городского поселения»

внести изменения, изложив пункт

1 постановления в

следующей редакции:

«

1. Утвердить тарифную комиссию Сальского городского поселения в

составе:

Председатель комиссии:

Ерохина Е.В.

–

И.о.

главы

Администрации Сальского городского

поселения;

Заместитель

председателя

комиссии:

Зинченко Н.Н

.

–

начальник финансово

-

экономического отдела

;

Члены комиссии:

Горячая Н.В.

–

начальник отдела жилищно

-

коммунального хозяйства,

благоустройства и строительства;

Хмельниченко А.В.

–

начальник отдела по общим

и организационным

вопросам

;

Тимошевский Г.А.

–

н

ачальник сектора правовой работы

»

;

Горелова Н.В.

–

старший инспектор Администрации

Сальского

городского поселения.

2.

Постановление Администрации Сальского городского поселения от

27.01.2020 № 25

признать утратившим силу.

3.

Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

Сальского городского поселения и разместить

его

на официальном

И

нтернет

-

сайте Администрации.

4

.

Контроль

над

исполнением настоящего постановления оставляю за

с

обой

.

И.о. главы

Администрации

Сальского городского поселения                                                   Е.

В

.

Ерохина

Постановление вносит

отдел жилищно

-

коммунального хозяйства

,

благоустройства и строительства

Горелова Н.В.